

Årsredovisning för
Dahl & Partners AB

559163-1477

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-09. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Kristina Dahl
Styrelseledamot

2024-04-09

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Dahl & Partners AB, 559163-1477, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Norrtälje bedriver projektledning och konsultverksamhet inom byggnation, ekonomisk redovisning och entreprenader.

Flerårsöversikt

	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	1 792 301	686 615	1 233 180
Resultat efter finansiella poster	-13 139	-65 869	25 654
Soliditet %	5,1	20,3	35

Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets nettoomsättning av ökat med mer än 30 % pga större kundflöde

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	54 714	-65 869
Balanseras i ny räkning		-65 869	65 869
Årets resultat			-13 139
Belopp vid årets utgång	50 000	-11 155	-13 139

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-11 155
Årets resultat	-13 139
Summa	-24 294
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-24 294
Summa	-24 294

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 792 301	686 615
Övriga rörelseintäkter		16 610	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 808 911	686 615
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-605 610	-235 697
Övriga externa kostnader		-584 482	-299 125
Personalkostnader	2	-530 818	-177 067
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-97 328	-37 000
Summa rörelsekostnader		-1 818 238	-748 889
Rörelseresultat		-9 327	-62 274
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		102	1
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 914	-3 596
Summa finansiella poster		-3 812	-3 595
Resultat efter finansiella poster		-13 139	-65 869
Resultat före skatt		-13 139	-65 869
Årets resultat		-13 139	-65 869

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	202 720	80 000
Inventarier, verktyg och installationer	4	183 324	68 000
Summa materiella anläggningstillgångar		386 044	148 000
Summa anläggningstillgångar		386 044	148 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		85 968	1 535
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		3 444	0
Summa kortfristiga fordringar		89 412	1 535
Kassa och bank			
Kassa och bank		28 867	41 652
Summa kassa och bank		28 867	41 652
Summa omsättningstillgångar		118 279	43 187
SUMMA TILLGÅNGAR		504 323	191 187

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-11 155	54 714
Årets resultat		-13 139	-65 869
Summa fritt eget kapital		-24 294	-11 155
Summa eget kapital		25 706	38 845
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	0	61 026
Övriga skulder		400 000	0
Summa långfristiga skulder		400 000	61 026
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		7 030	7 736
Skatteskulder		21 643	17 289
Övriga skulder		27 382	66 291
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		22 562	0
Summa kortfristiga skulder		78 617	91 316
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		504 323	191 187

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	2	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	100 000	66 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	250 900	34 000
Försäljningar/utrangeringar	-100 000	
Utgående anskaffningsvärden	250 900	100 000
Ingående avskrivningar	-20 000	
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	20 000	
Årets avskrivningar	-48 180	-20 000
Utgående avskrivningar	-48 180	-20 000
Redovisat värde	202 720	80 000

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	85 000	29 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	162 900	56 000
Utgående anskaffningsvärden	247 900	85 000
Ingående avskrivningar	-17 000	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-47 576	-17 000
Utgående avskrivningar	-64 576	-17 000
Redovisat värde	183 324	68 000

Not 5 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	0

Underskrifter

Norrtälje

Sigrid Kristina Dahl 2024-04-09
Sigrid Kristina Dahl Datum
Verkställande direktör

Carl Henrik Börje Dahl 2024-04-09
Carl Henrik Börje Dahl Datum
Styrelseledamot

Hans-Olof Sture Dahl 2024-04-09
Hans-Olof Sture Dahl Datum
Styrelseledamot